
Cl丁■ギ Di V:TTOR:A

DECRETO DEL SrNDACO

Data 04 luglio 2018 Atto n.51

Oggetto: A.M.F.M. Azienda Speciale in liquidazione. Nomina componenti il Collegio dei Revisori
dei Conti.

IL SINDACO

Atteso quanto contenuto nella circolare n. 1432119.02.:2003 dell'Assessorato Regionale EE.LL. -
Servizio 20 "Wgilanza e controllo EE.LL.", recepita al Protocollo Generale di questo Ente il
4.3.2003 prot. n. 6810 con oggetto "Elezione dell'Organo di Revisione....", che nel ribadire Ia

competenzadei Consigli Comunali per la elezione del Clollegio dei Revisori dell'Ente, rimanda, Per
altri organismi e strutture, la competenza agli Organi monocratici elettivi, secondo l'art. 26 della
L.R. 2610811992 n.7 e l'art 34 della L.R. 0610311986 n. 9 e successive modifiche, competerua
generale questa, nel settore delle nomine, confermata dall'art.4, comma 1, della L.R. 28.08.1994 n.

32;

Visto quanto contenuto I'art. 37 dello Statuto dell'Azienda AMFM, il quale definisce la
composizione del Collegio dell'Azienda nel numero di tre membri di cui uno con funzioni di
Presidente e stabilisce la durata fino al 30 giugno del te'rzo anno successivo a quello di nomina ;

Dato atto che sussiste la necessiti e I'urganza di provvedere alla ricostituzione del Collegio dei

Revisori dei Conti dell'AMFM- Azienda Speciale in liquidazione- , avendo il precedente Organo

cessato l'esercizio delle proprie funzioni per scaderza naturale ;

Visto l'art. 57 della L.R. n. 48191, nonchd l'art. 234 D.lv 267100 come letto a seguito della

costituzione dell'unico albo "Ordine dei Dottori Comrnercialisti e degli Esperti Contabili" a norma
dell'art. 2 della L.24.2.2005 n. 34 attuata con il D.lgv n. 13912005;

Atteso che le figure professionali da nominare debbono risultare in possesso dei requisiti previsti

dalla L.R. n. 48191 e dalla L.R. n. 15193 art.9;

Visti i curricula dei candidati alla nomina di Revis,cre Contabile, acquisiti agli atti del presente

fascicolo ;



Visto l'art.57 della Lcgge n。 142/90 e sIIli,come recepito dalla LoR.n.48/91 e sΠ li;

Vista la LoR.n。 32/94 art.4;

Vista la circolare dell'Ass.to Regie EEoLLo servizio 2 n.1432/03;

Visto lo Statuto dell'AMFM

DECRETA

nominare quali componenti il Collegio dei Rev'isori dei Conti dell'AMFM - Azienda
Speciale del Comune in liquidazione -, in possesso dei requisiti previsti dalla normativa che
regola la materi4 nelle persone di:

. Dott. Giunta Giovanni, nato a Vittoriail23.01.1968, residente a Vittoria, via De
Mille n.147, iscritto al registro dei R.evisori Contabili ed all'Albo unico dei
Dottori commercialisti ed esperti contabili, nella qualitd di Presidente;

. Dott.ssa Salerno Flora, nata a Vittoria il 23.10.1957, residente a Vittoria, via
Farini n.36, iscritto all'Albo dei Revisori Contabili ed all'Albo unico dei dottori
commercialisti ed esperti contabili, nella qualiti di Componente;

. Dott. Mongiovi Maurizio, nato a Bologna il 18.07.1968, residente a Vittoria,via
Garibaldi n.202, iscritto all'Albo dei Revisori Contabili ed all'Albo dei Dottori
commercialisti ed esperti contabili, nella qualita di Componente ;

precisare che il compenso d a carico dell'Azienda ed determinato nella misura di cui alla
deliberazione di Giunta Comunale n.9512006, come gii da precedente decreto sindacale
n.n.9 del25 marzo2014, avente per oggetto " nomina componenti il colelgio dei revisori dei
conti dell'AMFM. Triennio 201412017, a cui rinvia per relationem ;

trasmettere copia del presente atto ai componenti il Collegio, al Commissario liquidatore
dell'AMFM, nonchd agli organi istituzionali dell''Ente.

di disporre che il presente decreto sia pubblicato all'albo pretorio on-line.

2.

3.

4.



CERTIFICAZ10NE DI PUBBLICAZIONE n..● ニメノ

Ai sensi e per gli effetti dell'arte ll della L.Ro n.44/91 e ssomm.五 .

SI CERTIFICA

presente Determinazione i pubblicata all'albo
*a

pretorio dal
（
一
一 2013al

che copia della

::狂 lJ3.2018 registra ta al ". Jr\51 Reg. pubblicazioni

Vittoria,ll

Si dispone la pubblicazione

Vittoria li, : l+ l' !j $' 2018

nerale

te Irotitisutore :111「曲
desso

あG″θけ

“
一一一，〓）
¨

０湿 E二2CERTIFICATO D Iバ

Ai sensi e per gli effetti dell・ art.n della L.Ro n.44/91 e ss.mm.五 .

SI CERTIFICA

Che copia della presente deterEllinazione e stata pubblicata an'Albo Pretorio

dal i牢 ,20節  P ili纂.岬327多 e che_/non sono peⅣenu“ rechmi

Dalla Residenza Municipale, li .1■ N`。 Aし
“

..

Ｌ
　
Ｍ

　

　

一

―

―

―

―

―

―

∴

♯

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

L SEC
熟Ｊ

ギ


